לתמיכה בעובדות המפורטות בתגובה זו ביחס להליכים התכנוניים ולחלופות התחבורתיות הקיימות מצורף תצהירו של ס' דת"ח תשתית במינהל האזרחי. לתמיכה בעובדות המפורטות בתגובה זו ביחס לטעמים התחבורתיים להגבלת המעבר במחסום לעת הזו, מצורף תצהירו של קמ"ט תחבורה.

היום, י"ג בסיון, תשע"ד

11 ביוני, 2014

יעל מורג יקו-אל, עו"ד
עוזרת לפרקליט המדינה

אבינעם סגל-אלעד, עו"ד
סגן בכיר בפרקליטות המדינה